
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASSIRANO 
Via G. Garibaldi 3– 25050 Passirano (Bs) 030 6546075 – C.F. 98093190175 

e-mail:  bsic81200g@istruzione.it  -  bsic81200g@pec.istruzione.it 

www.icpassirano.edu.it 

SCUOLA DISLESSIA AMICA 

 

 

Passirano, 20/05/2024 

Alle scuole della provincia di Brescia  

Al Collaboratore scolastico Pelliccione Bernardo  

All’Albo on- line  

 

Oggetto: Dimissioni volontarie del collaboratore scolastico Pelliccione Bernardo nato a 

Santa Maria Capua Vetere il 01/08/1987 e depennamento dal servizio.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M n.50 del 03/03/2021 relativo alle graduatorie di III fascia per il 

conferimento di supplenze al personale ATA, valevoli per il triennio 2021/2024; 

VISTA la graduatoria di Istituto 3° fascia personale ata profilo collaboratore scolastico 

dalla quale si evince che è collocato alla posizione n.151 con punteggio 12.80;  

VISTA la convocazione prot. n. 53 del 04/09/2023 per la copertura di n.6 posti di 

collaboratore scolastico a n. 36 ore sett.li fino al 31/08/2024 con assunzione in servizio 

il 07/09/2023;  

VISTA l’accettazione della supplenza annuale per 36 ore sett.li in qualità di collaboratore 

scolastico presso l’I.C. di Passirano BS dal 07/09/2023 al 31/08/2024 (contratto prot. 

n. 86 del 07/09/2023);  

VISTA la comunicazione di dimissioni volontarie dalla supplenza inviata, via email, dal 

collaboratore scolastico a questa scuola in data 16/05/2024 prot. n. 3780;  

RITENUTO di dover applicare quanto disposto al D:M: n. 430 del 31/12/2000 art.7 

lettera B comma 2 che recita “ l’abbandono della supplenza comporta la perdita della 

possibilità di conseguire qualsiasi tipo di supplenza conferita, sia sulla base delle 

graduatorie di cui all’art. 2, che delle graduatorie di circolo e di istituto , per l’anno 

scolastico in corso 2023/2024 che l’abbandono del servizio comporta la perdita della 

possibilità di conseguire supplenze, conferite sulla base delle graduatorie di istituto;  

BSIC81200G - AE8C86B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004003 - 24/05/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da CHIARA SPATOLA

mailto:bsic81200g@istruzione.it
mailto:bsic81200g@pec.istruzione.it
http://www.icpassirano.edu.it/


 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASSIRANO 
Via G. Garibaldi 3– 25050 Passirano (Bs) 030 6546075 – C.F. 98093190175 

e-mail:  bsic81200g@istruzione.it  -  bsic81200g@pec.istruzione.it 

www.icpassirano.edu.it 

SCUOLA DISLESSIA AMICA 

 

 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate in premessa Il depennamento da tutte le graduatorie di 

Istituto per il corrente anno scolastico 2023/2024, del collaboratore scolastico 

Pelliccione Bernardo a partire dal 20/05/2024.   

 

 

 

        F.TO LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

Prof.ssa Chiara Spatola 

 

 

 

 

 

BSIC81200G - AE8C86B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004003 - 24/05/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da CHIARA SPATOLA

mailto:bsic81200g@istruzione.it
mailto:bsic81200g@pec.istruzione.it
http://www.icpassirano.edu.it/

		2024-05-24T11:24:22+0200
	chiara spatola




